# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 9704

**Auteur(s) :** Pierre de Courcy [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Aunay-sur-Odon, Notre-Dame d'Aunay (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** ...1221...

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Simon Bacon, chevalier, avec l'accord de son épouse Mathilde, fille aînée de Philippe de Vassy, concède et confirme aux moines de Notre-Dame d'Aunay[-sur-Odon] deux tiers de la dîme de Vassy que Philippe de Vassy leur avait donnés.

## Tableau de la tradition

### Original

A. Caen, Arch. dép. Calvados, H1193.

### Indications

Léchaudé d'Anisy Amédée-Louis, *Extrait des chartes et autres actes normands ou anglo-normands qui se trouvent dans les archives du Calvados*, Caen, Mancel (MSAN ; 7-8), 1834-1838, 2 vol., t. 1, « Abbaye d'Aunay », n° 84, p. 55

## Dissertation critique

Transcription : Tamiko Fournier-Fujimoto

Texte d'après A

Notum sit presentibus et futuris quod ego Symeon Bacon, miles, assensu et voluntate Matillis uxoris mee, filie Philippi de Vaace primogenite, bono animo concessi et presente carta sigillo meo munita confirmavi Deo et Beate Marie et monachis de Alneto pro salute anime mee et dicte Matillis uxoris mee et omnium antecessorum et heredum uxorum, duas garbas decime de Vaace quas dictis monachis vir nobilis Philippus de Vaace, pater predicte Matillis uxoris mee, dedit in puram et perpetuam elemosinam integre possidendas, videlicet integre omnes duas garbas decime quas idem Philippus in parrochia de Vaace jure hereditario possedit, excepta decima de feodo Rouel et decima que dicitur de Costozaria. Et sciendum est quod ego vel heredes mei occasione patronatus ecclesie de Vaace in dictas duas garbas decime que ad usus proprios monachorum noscuntur pertinere nichil juris vel cujuscumque exactionis poterimus reclamare. Et cum forte nos contigerit ad dictam ecclesiam clericum presentare, dictam decimam monachorum in eadem presentatione semper tenebimur excipere.